553 " 553 То же7 с № 2401 по 16.12.52 227 -- ((-

№ 249 25.12.52 
v 554 11 554 То же5 с № 2498 по 25. 12.52 254 rочч 

№ 260 31,12.52 ,,, 
t1 555 11 555 Книга регистрации рас- 224 (р ч s 

поряжений Совета Мини-
стров Молдавской ССР 
за 1952 год с № 1 по 
№ 2605 

В данный раздел описи внесено 555 (пятьсот пятьдесят пять) 

особо ценных дел с № 1 по № 555, из них имеют страховые копии 
555 (пятьсот пятьдесят пять) дел. 

Заве,цующая архивным 
сектором Общего отдела 

Одобрено 

Зав.общим отделом 

/2/ октября 1987 г. 

(Е.Косташ) 

(И.Ковалев) 

556 

557 

558 

559 

560 

561 

562 

563 

зч 

Утверждаю 

Управляющий Делами Совета 
Министров Молдавской ССР